

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32023824

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE CONSTRUCTII	Data publicare: 28.11.2022 14:24
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2022 09:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.11.2022 08:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 09:09
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	diblu izolatie fixplast 50buc,suruburi 55MM 500 BUC
Conditii de livrare	Franco depozit furnizor
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIBLU IZOLATIE FIXPLAST 50BUC	Solicitata: 20	Pret estimat: 14,18
Numar de referinta: 5013279	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 14,18
Pret de catalog: 14,18 RON/pun		Valoare estimata: 283,60
Cod si denumire CPV: 44192200-4 - Cuie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 283,60
Descriere: diblu izolatie fixplast 50buc		
SURUBURI 55MM 500 BUC	Solicitata: 1	Pret estimat: 42,83
Numar de referinta: 5007385	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 42,83
Pret de catalog: 42,83 RON/CUT		Valoare estimata: 42,83
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,83
Descriere: SURUBURI 55MM 500 BUC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 326,43 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32023980

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TESATURA FIBRA STICLA +PROFIL PVC COLT CU PLASA	Data publicare: 28.11.2022 14:29
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2022 09:11
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.11.2022 08:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 09:11
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstol Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TESATURA FIBRA STICLA,PROFIL PVC COLT CU PLASA 22X22 MM / 2,5M
Conditii de livrare	Franco depozit furnizor
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TESATURA FIBRA STICLA	Solicitata: 13	Pret estimat: 30,55
Numar de referinta: 5008040	Ofertata: 13	Pret de vanzare: 30,55
Pret de catalog: 30,55 RON/ROL		Valoare estimata: 397,15
Cod si denumire CPV: 44190000-8 - Diverse materiale de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 397,15
Descriere: TESATURA FIBRA STICLA		
PROFIL PVC COLT CU PLASA 22X22 MM / 2,5M	Solicitata: 10	Pret estimat: 4,73
Numar de referinta: 5004501	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 4,73
Pret de catalog: 4,73 RON/bucata		Valoare estimata: 47,30
Cod si denumire CPV: 44334000-0 - Profile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 47,30
Descriere: PROFIL PVC COLT CU PLASA 22X22 MM / 2,5M		

TOTAL

Valoare de vanzare: 444,45 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32024124

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LAMBRIU RASINOASE	Data publicare: 28.11.2022 14:34
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 29.11.2022 09:12
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.11.2022 08:57
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 09:12
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	LAMBRIU RASINOASE 12.5X96X4000
Conditii de livrare	Franco depozit furnizor
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LAMBRIU RASINOASE 12.5X96X4000	Solicitata: 4	Pret estimat: 177,14
Numar de referinta: 4010499	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 177,14
Pret de catalog: 177,14 RON/PAC		Valoare estimata: 708,56
Cod si denumire CPV: 45451200-5 - Lucrari de montare de lambriuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 708,56
Descriere: LAMBRIU RASINOASE 12.5X96X4000		
TOTAL		Valoare de vanzare: 708,56 RON